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NMpopaxa XK "3anecck

L 4 iy i

Mu" 3anecckoro, 8/1

o .

CcblsiKa Ha 06beKT

oT 6 260 000.-

MnaHNpOBOK:
Tun coenkw:

Tun HeABUXXUMOCTMN:

PervoH:

HaceneHHbIn NyHKT:
PannoH/MunkpopanoH:

Appec obbekTa:

Ha3BaHue XK:
Kopnyc XK:

oT 68 889.- 3a M2

4

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocnbupck
3aenbLO0BCKUM

3aenbUOBCKUIA p-H, YN 3anecckoro, 4
8/1

Adom no yn. 3anecckoro, 8/1
3anecckoro, 8/1

Cpok cpauun ron;: 2019 r.

Knacc xunbs: KomdopT

Twun gpoma: MOHONUTHLIXA

Twun cpenkw: aKn

Ctagunsa ctponTesnbCTBa: CAaH B dKCnayaTauuio
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Cpok ciayn KBapTan: 1

OnucaHue
KK 3anecckmn. YIOTHble KBapTUPbI B NSTU MUHYTax OT M.3aesibLoBCKas.

CoumanbHO-KYNbTYPHbIE 0OBEKTbI PacnosIoXKEeHbI B LLAroBon AOCTYMHOCTU OT KOMIMJeKca
pagom c nsowanbo KainHuHa:

Toproso-pa3BsieKaTesibHble LeHTpbl: «Ponsan napk», «KannHa», «EBpona».

KpyrnHble NpOoAYyKTOBbIE cynepMapKeThl: «MarHuT», «JleHTa», «laTtepodka», «dpye!».
Tak>Xe B HerocpencTBeHHOM 6/1M30CTN eCTb AeTCKas 1 B3pocsasa NOJINKIANHUKA 1
Fopoackasa KnnHnyeckasn 6bonbHuua. bonee 10 AeTCKMX CafoB U LWWKOJ, KaKk MUHUMYM TpuU
KPYMHbIX YHUBEpCUTeTa.

Pagom paboTatoT nonynspHbie 4OCYroBble MecTa: KMHOTeaTpbl, baccenHbl, Kade, CKBepbl.

CneumanmucTt Nno HeJBUXKUMOCTHU
HaTtanba 3axapoBa

TenedoH: 79915045066

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 88.58 m?, 1 oT1.

3-K.KBapTupa, 90.87 m?, 14 >T1.

3-k.kBapTupa, 90.87 m?, 15 oT.
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6 260 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4ne
bankoHa/nomxun

6 260 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

6 260 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4yne
BankoHa/nomxun

6 260 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3

88.58 m?

70 671.-
60.21 m?
4.42 m?

1

16
Pa3noenbHbIN
Nnookus

3

90.87 m?

68 890.-
60.21 m?
4.42 m?

14

16
Pa3nenbHbIn
NoaXKuns

3

90.87 m?

68 890.-
60.21 m?
4.42 m?

16

16
Pa3noenbHbIN
NooKus

3

90.87 m?

68 890.-
60.21 m?
4.42 m?

15

16
Pa3nenbHbIn
NoaXXuns
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